
Service des archives historiques 

 

Janvier 1999 

 
 
 
 
 

INVENTAIRE du VERSEMENT 1998-010 
 
 

________________________________ 
 
 

CARTES POSTALES  
DE LA SOCIETE GENERALE 

 
(FONDS DU SERVICE DES ARCHIVES HISTORIQUES) 

 
 
 
 
 
 

S S  

 
 



 2 

Introduction 
 

 Enregistrement: 123 

N° de versement : 1998-010 

Service versant : PARTICULIER Centre d'activité : 00000 

Responsable : Chantal Mercier 

Date de versement : 3.08.1998 Enregistrement : 28.12.1998 

Contexte général : ACHAT/SANS BORDEREAU 

Historique de la 
conservation des 
documents : 

Acquisition opérée à la suite de contact personnel entre Benoît 
Mariotte et le vendeur de l'album. 

Titre du versement : Album de cartes postales d'agences de la Société Générale 

Description sommaire : Ce versement est composé de 369 cartes postales, classées par 
ordre alphabétique dans un album, intitulé "Vues des agences et 
des succursales de la Société Générale". 

L'origine de l'ensemble n'est pas clairement établie. La collection 
a semble-t-il été constituée au fil de l'eau par une agence, Redon 
ou Jonzac d'après les mentions que l'on relève au verso des 
cartes, à une date qui devrait se situer dans l'Entre-deux-
guerres. Les agences s'échangeaient en effet ces cartes afin de 
constituer leur propre collection sur le réseau. 

Les vues sont datées en fonction du montant du capital figurant 
le plus souvent sur l'enseigne extérieure principale : la date de 
loin la plus courante est 1906, avec moins d'une dizaine 
d'exceptions en 1903, 1915 et 1920. La datation ne constitutant 
ni un critère distinctif ni sûr, nous avons choisi de ne pas faire 
figurer dans cette édition ce dernier élément. 

Dans leur grande majorité, il s'agit de prises de vues extérieures, 
le plus souvent "animées", c'est-à-dire avec des personnages 
(simples passants ou employés de l'agence), caractéristique qui 
disparaîtra après 1945. 

Elles sont toutes en très bon état. 

Le fonds comprend peu de vues d'agences parisiennes ou de 
banlieue ; il est en revanche très riche pour la province. De ce 
point de vue, il complète nos autres collections de cartes 
postales. 

 

Au sommaire : 
- vues des agences de Paris, 
- vues des agences de Province, 
- vues des agences situées à l'étranger : Algérie, agences de la 
Sogénal, Royaume-Uni. 

Dates extrêmes : 1896-1914 Confidentialité : 0 



 3 

Niveau de description : pièce Inventaire disponible : Base Refphoto 
et inventaire 
papier 

Traitement : Conditionnement de l'album en Cauchard, photos numérotées 

Adresse de stockage : Salle D 

Observations 
techniques : 

Il n'a pas été procédé au reconditionnement intégral de chaque 
carte, mais simplement au reconditionnement de l'album. 

Les photos sont décrites en général pièce à pièce et non par lots 
ou reportage comme habituellement pour des images fixes. 

Les numéros de lots constituent les identifiants de chaque carte 
postale dans la base de données, indépendamment du nombre 
de documents contenus dans le versement faisant l'objet de cet 
inventaire. 

La mention de doublon n'apparait pas : se reporter à la base de 
données. 

 

L'index figurant en fin d'inventaire est uniquement basé sur le 
contenu de la zone Titre ; il est donc avant tout un index 
géographique. 

 

 
 
 



 4 

Corps de l'inventaire 
 

Paris 
 

Numéro de lot : 0431 N° boîte: F0019 

Sujet : Paris succursale Réaumur Légende : 134 rue Réaumur (place de la 
Bourse) 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ELEVATION COMPLETE/ELEVATION 
PARTIELLE/PORTE D'ENTREE/PASSANT 

 

Numéro de lot : 0432 N° boîte: F0019 

Sujet : Paris succursale Réaumur Légende : 134 rue Réaumur (place de la 
Bourse) 

Description : INTERIEUR/HALL D'ACCUEIL/GUICHET/GROOM/ESCALIER/SALLE DES 
COFFRES 

 

Numéro de lot : 0433 N° boîte: F0004 

Sujet : Paris Arts et métiers - C Légende : Agence C, 38 rue de Turbigo 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/DEVANTURE BOIS/ENSEIGNE/PLAQUE 
EXTERIEURE/PASSANT/POLICIER 

 

Numéro de lot : 0434 N° boîte: F0019 

Sujet : Paris Opéra - E Légende : Bureau E 3 avenue de l'Opéra 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/DEVANTURE 
BOIS/ENSEIGNE/PASSANT/EMPLOYE/GROOM 

 

Numéro de lot : 0435 N° boîte: F0019 

Sujet : Paris Archives - F Légende : Bureau F 19 rue des Archives 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/DEVANTURE 
BOIS/ENSEIGNE/PASSANT/EMPLOYE 

 

Numéro de lot : 0436 N° boîte: F0019 

Sujet : Paris Archives - F Légende : Bureau F 19 rue des Archives 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/DEVANTURE 
BOIS/ENSEIGNE/PASSANT/EMPLOYE 

 

Numéro de lot : 0436 N° boîte: F0019 

Sujet : Paris Poissonnière - S Légende : Bureau S 11 faubourg POissonière 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0437 N° boîte: F0019 

Sujet : Paris Villiers - T Légende : Bureau T, 72 avenue de Villiers 

Description : EXTERIEUR/FACADE/DEVANTURE BOIS/ENSEIGNE/EMPLOYE/GARCON DE 
RECETTE/AFFICHE 



 5 

 

Numéro de lot : 0438 N° boîte: F0019 

Sujet : Paris Barbès - Z Légende : Bureau Z 34 bd barbès 

Description : EXTERIEUR/FACADE/DEVANTURE BOIS/ENSEIGNE/POLICIER/PASSANT 
 

Numéro de lot : 0439 N° boîte: F0019 

Sujet : Paris Marcadet - AB Légende : Bureau AB, 146 rue Ordener 

Description : EXTERIEUR/FACADE/DEVANTURE BOIS/ENSEIGNE/GARCON DE 
RECETTE/AFFICHE 

 

Numéro de lot : 0440 N° boîte: F0019 

Sujet : Paris Champs-Elysées - AJ Légende : Bureau AJ, Avenue des Champs 
Elysées 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/DEVANTURE BOIS/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0441 N° boîte: F0019 

Sujet : Paris Gare Montparnasse - 
AK 

Légende : Bureau AK, 148 rue de Rennes 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/DEVANTURE 
BOIS/ENSEIGNE/EMPLOYE/PASSANT 

 

Numéro de lot : 0442 N° boîte: F0019 

Sujet : Paris Vivienne - AR Légende : Bureau AR, 15 bd Montparnasse et 
53 rue Vivienne 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/Passant/VOITURE/VOITURE A 
CHEVAL/COLONNE MEURISSE 

 

Numéro de lot : 0443 N° boîte: F0019 

Sujet : Paris Europe - AS Légende : Bureau AS, 45 rue de 
Constantinople 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/Passant/EMPLOYE/GROOM 
 

Numéro de lot : 0443 N° boîte: F0019 

Sujet : Paris Europe - AS Légende : Bureau AS, 45 rue de 
Constantinople 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/Passant/EMPLOYE/GROOM 
 

Numéro de lot : 0444 N° boîte: F0019 

Sujet : Paris - AV Légende : Bureau AV, 370 rue Saint-Honoré 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/GARCON DE RECETTE/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0445 N° boîte: F0019 

Sujet : Paris Martyrs - AW Légende : Bureau AW, 57 rue des Martyrs 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/DEVANTURE 
BOIS/ENSEIGNE/EMPLOYE/GARCON DE RECETTE/GROOM/PASSANT 

 

Numéro de lot : 0446 N° boîte: F0019 



 6 

Sujet : Paris Trinité - AX Légende : Bureau AX, 51 rue de Chabrol 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/EMPLOYE/GARCON DE RECETTE/GROOM 
 

Numéro de lot : 0447 N° boîte: F0019 

Sujet : Paris République - BK Légende : Bureau BK, rue du Temple 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/Passant 
 
 

Province 
 

Numéro de lot : 0448 N° boîte: F0019 

Sujet : Abbeville Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0449 N° boîte: F0019 

Sujet : Agen Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0450 N° boîte: F0019 

Sujet : Alais Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0451 N° boîte: F0019 

Sujet : Albert Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE/VOITURE A CHEVAL 
 

Numéro de lot : 0452 N° boîte: F0019 

Sujet : Alençon Légende : place du Court et Société Générale 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE/VOITURE A CHEVAL 
 

Numéro de lot : 0453 N° boîte: F0019 

Sujet : Alençon Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0454 N° boîte: F0019 

Sujet : Ambert Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/EMPLOYE 
 

Numéro de lot : 0455 N° boîte: F0019 

Sujet : Angoulème Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/GROOM 
 

Numéro de lot : 0456 N° boîte: F0019 

Sujet : Annecy Légende : néant 



 7 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/DEVANTURE BOIS 
 

Numéro de lot : 0457 N° boîte: F0019 

Sujet : Annecy Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0458 N° boîte: F0019 

Sujet : Antibes Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0459 N° boîte: F0019 

Sujet : Annonay Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0460 N° boîte: F0019 

Sujet : Apt Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0461 N° boîte: F0019 

Sujet : Argentan Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/EMPLOYE 
 

Numéro de lot : 0462 N° boîte: F0019 

Sujet : Argenton-sur-Creuse Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0463 N° boîte: F0019 

Sujet : Arles Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/GARCON DE RECETTE 
 

Numéro de lot : 0464 N° boîte: F0019 

Sujet : Arras Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/GARCON DE 
RECETTE/EMPLOYE/PASSANT 

 

Numéro de lot : 0465 N° boîte: F0019 

Sujet : Arras Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0466 N° boîte: F0019 

Sujet : Arras Légende : néant 

Description : INTERIEUR/HALL DU PUBLIC/GUICHET BOIS/GRILLAGE 
 

Numéro de lot : 0467 N° boîte: F0019 

Sujet : Aubagne Légende : néant 



 8 

Description : EXTERIEUR/FACADE/EMPLOYE 
 

Numéro de lot : 0468 N° boîte: F0019 

Sujet : Aubenas Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE 
 

Numéro de lot : 0469 N° boîte: F0019 

Sujet : Auch Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/EMPLOYE 
 

Numéro de lot : 0470 N° boîte: F0019 

Sujet : Auray Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/GRILLAGE 
 

Numéro de lot : 0471 N° boîte: F0019 

Sujet : Auxerre Légende : Place du Marhcé 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE 
 

Numéro de lot : 0472 N° boîte: F0019 

Sujet : Avallon Légende : La rue de Lyon 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0473 N° boîte: F0019 

Sujet : Avignon Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0474 N° boîte: F0019 

Sujet : Avranches Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/EMPLOYE/GARCON DE RECETTE 
 

Numéro de lot : 0475 N° boîte: F0019 

Sujet : Bain de Bretagne Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/DEVANTURE BOIS/EMPLOYE 
 

Numéro de lot : 0476 N° boîte: F0019 

Sujet : Barbezieux Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0477 N° boîte: F0019 

Sujet : Bar-le-Duc Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0478 N° boîte: F0019 

Sujet : Bayonne Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 



 9 

 

Numéro de lot : 0479 N° boîte: F0019 

Sujet : Beaune Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0480 N° boîte: F0019 

Sujet : Beaune Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0481 N° boîte: F0019 

Sujet : Beauvais Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0482 N° boîte: F0019 

Sujet : Belfort Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0483 N° boîte: F0019 

Sujet : Berck-sur-mer Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0484 N° boîte: F0019 

Sujet : Bergerac Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0485 N° boîte: F0019 

Sujet : Biarritz Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0486 N° boîte: F0019 

Sujet : Blois Légende : La Société Générale et l'escalier 
monumental 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0487 N° boîte: F0019 

Sujet : Bohain Légende : La Société Générale, 1 rue du 
Château 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 



 10 

 

Numéro de lot : 0488 N° boîte: F0019 

Sujet : Bordeaux Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0489 N° boîte: F0019 

Sujet : Bordeaux, Chartron Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0490 N° boîte: F0019 

Sujet : Boulogne-sur-Mer Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0491 N° boîte: F0019 

Sujet : Boulogne-sur-Mer Légende : 32 rue Victor Hugo 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/HALL DU PUBLIC 
 

Numéro de lot : 0492 N° boîte: F0019 

Sujet : Bourg Légende : place Carriat 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/VOITURE A CHEVAL 
 

Numéro de lot : 0493 N° boîte: F0019 

Sujet : Bourges Légende : un coin de la salle des coffres 

Description : EXTERIEUR/FACADE/EMPLOYE/INTERIEUR/SALLE DES COFFRES 
 

Numéro de lot : 0494 N° boîte: F0019 

Sujet : Bressine Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0495 N° boîte: F0019 

Sujet : Briey Légende : Place Thiers 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0496 N° boîte: F0019 

Sujet : Brive Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/GRILLAGE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0497 N° boîte: F0019 

Sujet : Caen Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE/VOITURE A CHEVAL 
 

Numéro de lot : 0498 N° boîte: F0019 

Sujet : Cahors Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/AFFICHE 
 



 11 

Numéro de lot : 0499 N° boîte: F0019 

Sujet : Calais Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PASSANT 
 

Numéro de lot : 0500 N° boîte: F0019 

Sujet : Cambrais Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE/EMPLOYE 
 

Numéro de lot : 0501 N° boîte: F0019 

Sujet : Cannes Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0502 N° boîte: F0019 

Sujet : Carcassonne Légende : place Carnot 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0503 N° boîte: F0019 

Sujet : Carentan Légende : place Carnot 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0504 N° boîte: F0019 

Sujet : Carentan Légende : Le maché aux bestiaux et annexe 
au bureau de la SG 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0505 N° boîte: F0019 

Sujet : Carpentras Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0506 N° boîte: F0019 

Sujet : Carpentras Légende : néant 

Description : INTERIEUR/HALL DU PUBLIC/GUICHET BOIS/SALLE DES COFFRES 
 

Numéro de lot : 0507 N° boîte: F0019 

Sujet : Castres Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/ENTREE 
 

Numéro de lot : 0508 N° boîte: F0019 

Sujet : Caudry Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 



 12 

 

Numéro de lot : 0509 N° boîte: F0019 

Sujet : Cavaillon Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0510 N° boîte: F0019 

Sujet : Cette Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PASSANT 
 

Numéro de lot : 0511 N° boîte: F0019 

Sujet : Châlon-sur-Saône Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PASSANT 
 

Numéro de lot : 0512 N° boîte: F0019 

Sujet : Châlon-sur-Saône Légende : 14 bd de la République 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE/ENTREE 
 

Numéro de lot : 0512 N° boîte: F0019 

Sujet : Châlon-sur-Saône Légende : 14 bd de la République 

Description : INTERIEUR/HALL DU PUBLIC/GUICHET BOIS/EMPLOYE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0513 N° boîte: F0019 

Sujet : Châlon-sur-Marne Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE/AFFICHE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0514 N° boîte: F0019 

Sujet : Chambéry Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0515 N° boîte: F0019 

Sujet : Charmes Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0516 N° boîte: F0019 

Sujet : Charleville Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0517 N° boîte: F0019 

Sujet : Charolles Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/EMPLOYE 
 

Numéro de lot : 0518 N° boîte: F0019 

Sujet : Chartres Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/ENTREE 
 



 13 

Numéro de lot : 0519 N° boîte: F0019 

Sujet : Châteaubriant Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/EMPLOYE 
 

Numéro de lot : 0520 N° boîte: F0019 

Sujet : Châteaubriant Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0521 N° boîte: F0019 

Sujet : Châteaurenard Légende : Routes d'Avignon et Tarrascon 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0522 N° boîte: F0019 

Sujet : Château-Thierry Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0523 N° boîte: F0019 

Sujet : Chatillon-sur-Seine Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/GARCON DE RECETTE 
 

Numéro de lot : 0524 N° boîte: F0019 

Sujet : Chauny Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/GARCON DE RECETTE 
 

Numéro de lot : 0525 N° boîte: F0019 

Sujet : Cherbourg Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/EMPLOYE/PASSANT 
 

Numéro de lot : 0526 N° boîte: F0019 

Sujet : Clermont-Ferrand Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/EMPLOYE 
 

Numéro de lot : 0527 N° boîte: F0019 

Sujet : Cognac Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/EMPLOYE/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0528 N° boîte: F0019 

Sujet : Condom Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0529 N° boîte: F0019 

Sujet : Coulommiers Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/DEVANTURE BOIS 
 

Numéro de lot : 0530 N° boîte: F0019 



 14 

Sujet : Compiègne Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0531 N° boîte: F0019 

Sujet : Creil Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0532 N° boîte: F0019 

Sujet : Cusset Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE d'ANGLE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0533 N° boîte: F0019 

Sujet : Dax Légende : PLace de l'Hôtel de ville 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0534 N° boîte: F0019 

Sujet : Dieppe Légende : Exchange office 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0535 N° boîte: F0019 

Sujet : Digoin Légende : Place du marché 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0536 N° boîte: F0019 

Sujet : Digoin Légende : Place du marché 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0537 N° boîte: F0019 

Sujet : Dijon Légende : Place du marché 

Description : INTERIEUR/HALL DU PUBLIC/GUICHET BOIS//PANNEAU D'INFORMATION 
 

Numéro de lot : 0538 N° boîte: F0019 

Sujet : Douai Légende : 38 rue St Jacques, banque et 
recouvrement,bourse, dépôts de 
fonds, coupons, garde de titres, 
service de cofres forts, serre 
spéciale pour gros colis 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE/GRILLAGE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0539 N° boîte: F0019 

Sujet : Dreux Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0540 N° boîte: F0019 

Sujet : Dreux Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE 



 15 

 

Numéro de lot : 0541 N° boîte: F0019 

Sujet : Dunkerque Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE/POLICIER 
 

Numéro de lot : 0542 N° boîte: F0019 

Sujet : Epernay Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE 
 

Numéro de lot : 0543 N° boîte: F0019 

Sujet : Epinal Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0544 N° boîte: F0019 

Sujet : Epinal Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0545 N° boîte: F0019 

Sujet : Etampes Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0546 N° boîte: F0019 

Sujet : Etampes Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0547 N° boîte: F0019 

Sujet : Etampes Légende : néant 

Description : INTERIEUR/HALL DU PUBLIC/GUICHET BOIS/EMPLOYE 
 

Numéro de lot : 0548 N° boîte: F0019 

Sujet : Eu Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0549 N° boîte: F0019 

Sujet : Evreux Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE d'ANGLE/DEVANTURE BOIS 
 

Numéro de lot : 0550 N° boîte: F0019 

Sujet : Falaise Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ESCALIER 
 

Numéro de lot : 0551 N° boîte: F0019 

Sujet : Fécamp Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/ 
 



 16 

Numéro de lot : 0552 N° boîte: F0019 

Sujet : Fécamp Légende : néant 

Description : INTERIEUR/GUICHET BOIS/EMPLOYE/PANNEAU D'INFORMATION 
 

Numéro de lot : 0553 N° boîte: F0019 

Sujet : La Ferté-sous-Jouarre Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/DEVANTURE BOIS 
 

Numéro de lot : 0554 N° boîte: F0019 

Sujet : Fontainebleau Légende : 22 rue de la cloche. Dépôts de 
fonds, ordres de bourse, avances 
sur titres, encaissement et 
escompte, comptes courants, etc. 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0555 N° boîte: F0019 

Sujet : Fontenay le Comte Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/EMPLOYE 
 

Numéro de lot : 0556 N° boîte: F0019 

Sujet : Fourmies Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0557 N° boîte: F0019 

Sujet : Gaillac Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/DEVANTURE BOIS/VOITURE A 
CHEVAL/PERSONNAGE 

 

Numéro de lot : 0558 N° boîte: F0019 

Sujet : Gap Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/DEVANTURE BOIS/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0559 N° boîte: F0019 

Sujet : Gentily Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/DEVANTURE BOIS/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0560 N° boîte: F0019 

Sujet : Gien Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE/AFFICHE 



 17 

 

Numéro de lot : 0561 N° boîte: F0019 

Sujet : Gisors Légende : 25 rue Capeville 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0562 N° boîte: F0019 

Sujet : Gourany-en-Brais Légende : La Fonyaine et la place Nationale 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0563 N° boîte: F0019 

Sujet : Granville Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0564 N° boîte: F0019 

Sujet : Grasse Légende : Avenue Tiers et la SG 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0565 N° boîte: F0019 

Sujet : Graulhet Légende : PLave mercadial 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE/MARCHE 
 

Numéro de lot : 0566 N° boîte: F0019 

Sujet : Gray Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE//VELO 
 

Numéro de lot : 0567 N° boîte: F0019 

Sujet : Guingamp Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/EMPLOYE 
 

Numéro de lot : 0568 N° boîte: F0019 

Sujet : Le Hâvre Légende : Façade place Carnot 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/EMPLOYE/PERSONNAGE/VOITURE 
 

Numéro de lot : 0569 N° boîte: F0019 

Sujet : Hesdin Légende : Rue Daniel Lereuil 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE/PUBLICITE 
 

Numéro de lot : 0570 N° boîte: F0019 

Sujet : Hyères-les-Palmiers Légende : 6 avenue Gambetta 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE/DEVANTURE BOIS/GARCON DE 
RECETTE/VELO/AFFICHE 



 18 

 

Numéro de lot : 0571 N° boîte: F0019 

Sujet : Issoudin Légende : 61 rue de la République 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0572 N° boîte: F0019 

Sujet : Laigle Légende : 12 avenue de la Gare 

Description : EXTERIEUR/FACADE d'ANGLE/PUBLICITE 
 

Numéro de lot : 0574 N° boîte: F0019 

Sujet : Langres Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/DEVANTURE BOIS 
 

Numéro de lot : 0575 N° boîte: F0019 

Sujet : Laval Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/DEVANTURE BOIS/ENSEIGNE/PUBLICITE 
 

Numéro de lot : 0576 N° boîte: F0019 

Sujet : Lavaur Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0577 N° boîte: F0019 

Sujet : Lavelanet Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0578 N° boîte: F0019 

Sujet : Lavelanet Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0579 N° boîte: F0019 

Sujet : Libourne Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0580 N° boîte: F0019 

Sujet : Ligny-en-Barrois Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0581 N° boîte: F0019 

Sujet : Limoges Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE 
 

Numéro de lot : 0582 N° boîte: F0019 

Sujet : Limoux Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 



 19 

Numéro de lot : 0583 N° boîte: F0019 

Sujet : Lisieux Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0584 N° boîte: F0019 

Sujet : Lisieux Légende : néant 

Description : INTERIEUR/HALL DU PUBLIC/GUICHET BOIS/SALLE DES COFFRES 
 

Numéro de lot : 0585 N° boîte: F0019 

Sujet : Lodève Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0586 N° boîte: F0019 

Sujet : Lons-le-Saulnier Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0587 N° boîte: F0019 

Sujet : Lorient Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0588 N° boîte: F0019 

Sujet : Louviers Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0589 N° boîte: F0019 

Sujet : Louviers Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0590 N° boîte: F0019 

Sujet : Lure Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE 
 

Numéro de lot : 0591 N° boîte: F0019 

Sujet : Lure Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE 
 

Numéro de lot : 0592 N° boîte: F0019 

Sujet : Luxeuil Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE/ESCALIER 
 

Numéro de lot : 0593 N° boîte: F0019 

Sujet : Maiche Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0594 N° boîte: F0019 



 20 

Sujet : Malo-les-Bains Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0595 N° boîte: F0019 

Sujet : Le Mans Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0596 N° boîte: F0019 

Sujet : Mantes-sur-Seine Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0597 N° boîte: F0019 

Sujet : Marmandes Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/EMPLOYE 
 

Numéro de lot : 0598 N° boîte: F0019 

Sujet : Marseille Légende : néant 

Description : INTERIEUR/HALL DU PUBLIC/GUICHET BOIS/EMPLOYE/PERSONNAGE/ 
 

Numéro de lot : 0599 N° boîte: F0019 

Sujet : Maubeuge Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0600 N° boîte: F0019 

Sujet : Mayenne Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE/VOITURE A CHEVAL 
 

Numéro de lot : 0601 N° boîte: F0019 

Sujet : Meulun Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/EMPLOYE/GARCON DE 
RECETTE/PERSONNAGE/AFFICHE 

 

Numéro de lot : 0602 N° boîte: F0019 

Sujet : Mézières Légende : 31 rue Monge 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0603 N° boîte: F0019 

Sujet : Mirecourt Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE/AFFICHE 



 21 

 

Numéro de lot : 0604 N° boîte: F0019 

Sujet : Moissac Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE/GARCON DE 
RECETTE/AFFICHE/VOITURE 

 

Numéro de lot : 0605 N° boîte: F0019 

Sujet : Mondoubleau Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE/EMPLOYE/GARCON DE 
RECETTE/AFFICHE/MARCHE 

 

Numéro de lot : 0606 N° boîte: F0019 

Sujet : Montargis Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0607 N° boîte: F0019 

Sujet : Montauban Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE 
 

Numéro de lot : 0608 N° boîte: F0019 

Sujet : Montbéliard Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0609 N° boîte: F0019 

Sujet : Mont-de-Marsan Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0610 N° boîte: F0019 

Sujet : Montélimar Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/EMPLOYE/GARCON DE 
RECETTE/PERSONNAGE 

 

Numéro de lot : 0611 N° boîte: F0019 

Sujet : Montereau Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/AFFICHE/EMPLOYE/GARCON DE RECETTE 
 

Numéro de lot : 0612 N° boîte: F0019 

Sujet : Montluçon Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0613 N° boîte: F0019 

Sujet : Montluçon Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 



 22 

 

Numéro de lot : 0614 N° boîte: F0019 

Sujet : Montpellier Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE 
D'ANGLE/ENSEIGNE/EMPLOYE/PERSONNAGE/VOITURE A CHEVAL 

 

Numéro de lot : 0615 N° boîte: F0019 

Sujet : Montreuil Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE/VELO/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0616 N° boîte: F0019 

Sujet : Moret-sur-Loing Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE/VELO 
 

Numéro de lot : 0617 N° boîte: F0019 

Sujet : Morez-du-Jura Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE/GARCON DE RECETTE 
 

Numéro de lot : 0618 N° boîte: F0019 

Sujet : Morlaix Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0619 N° boîte: F0019 

Sujet : Morlaix Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0620 N° boîte: F0019 

Sujet : Morlaix Légende : néant 

Description : INTERIEUR/HALL DU PUBLIC/EMPLOYE/CAISSE 
 

Numéro de lot : 0621 N° boîte: F0019 

Sujet : Moulins-sur-Allier Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/GROOM/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0622 N° boîte: F0019 

Sujet : Moulins-sur-Allier Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0623 N° boîte: F0019 

Sujet : Moulins-Engilbert Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/ENSEIGNE/PERSONNAGE/PUBLICITE 



 23 

 

Numéro de lot : 0624 N° boîte: F0019 

Sujet : Nancy Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE/PERSONNAGE/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0625 N° boîte: F0019 

Sujet : Narbonne Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE/PERSONNAGE/VOITURE A CHEVAL/VOITURE 
 

Numéro de lot : 0626 N° boîte: F0019 

Sujet : Nemours Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0627 N° boîte: F0019 

Sujet : Neuilly-sur-Seine Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/AFFICHE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0628 N° boîte: F0019 

Sujet : Nevers Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0629 N° boîte: F0019 

Sujet : Nîmes Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0630 N° boîte: F0019 

Sujet : Nîmes Légende : 7bd Amiral Courbet 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/PERSONNAGE/VOITURE A 
CHEVAL 

 

Numéro de lot : 0631 N° boîte: F0019 

Sujet : Nogent-le-Rotrou Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0632 N° boîte: F0019 

Sujet : Noyon Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE/GARCON DE 
RECETTE/VELO 

 

Numéro de lot : 0633 N° boîte: F0019 

Sujet : Orange Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 



 24 

 

Numéro de lot : 0634 N° boîte: F0019 

Sujet : Orléans Légende : Rue de la République 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/PERSONNAGE/VOITURE A 
CHEVAL 

 

Numéro de lot : 0635 N° boîte: F0019 

Sujet : Orthez Légende : Rue de la République 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0636 N° boîte: F0019 

Sujet : Oyonnax Légende : Rue de la République 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0637 N° boîte: F0019 

Sujet : Pamiers Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE 
 

Numéro de lot : 0638 N° boîte: F0019 

Sujet : Parthenay Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0639 N° boîte: F0019 

Sujet : Pau Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0640 N° boîte: F0019 

Sujet : Périgueux Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE/VELO 
 

Numéro de lot : 0641 N° boîte: F0019 

Sujet : Perpignan Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0642 N° boîte: F0019 

Sujet : Pezenas Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0643 N° boîte: F0019 

Sujet : Poitiers Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 



 25 

 

Numéro de lot : 0644 N° boîte: F0019 

Sujet : Pont-à-Mousson Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE/VELO/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0645 N° boîte: F0019 

Sujet : Pont-Audemer Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0646 N° boîte: F0019 

Sujet : Pont-Audemer Légende : néant 

Description : INTERIEUR/HALL DU PUBLIC/GUICHET BOIS/EMPLOYE/AFFICHE/CAISSE 
 

Numéro de lot : 0647 N° boîte: F0019 

Sujet : Pontivy Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0648 N° boîte: F0019 

Sujet : Pont-l'Abbé-Lamour Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0649 N° boîte: F0019 

Sujet : Pontoise Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/DEVANTURE BOIS 
 

Numéro de lot : 0650 N° boîte: F0019 

Sujet : Provins Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0651 N° boîte: F0019 

Sujet : Le Quesnoy Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0652 N° boîte: F0019 

Sujet : Quimper Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/JARDIN 
 

Numéro de lot : 0653 N° boîte: F0019 

Sujet : Redon Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/EMPLOYE/ENSEIGNE 



 26 

 

Numéro de lot : 0654 N° boîte: F0019 

Sujet : Reims Légende : Agence 18 ruye Courmeaux et 
bureau auxiliaire 20 place des 
Marchés 

Description : EXTERIEUR/FACADE/EMPLOYE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0655 N° boîte: F0019 

Sujet : Remiremont Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0656 N° boîte: F0019 

Sujet : Rennes Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE/PERSONNAGE/ENSEIGNE/GRILLAGE 
 

Numéro de lot : 0657 N° boîte: F0019 

Sujet : Rethel Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE 
 

Numéro de lot : 0658 N° boîte: F0019 

Sujet : Rive-de-Gier Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENTREE/MARCHE/PERSONNAGE/VOITURE A 
CHEVAL 

 

Numéro de lot : 0659 N° boîte: F0019 

Sujet : Roanne Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE 
 

Numéro de lot : 0660 N° boîte: F0019 

Sujet : Rochefort Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENTREE 
 

Numéro de lot : 0661 N° boîte: F0019 

Sujet : La Rochelle Légende : Néant 

Description : INTERIEUR/HALL DU PUBLIC/GUICHET BOIS/ESCALIER/CAISSE/PANNEAU 
D'INFORMATION/SALLE DES COFFRES 

 

Numéro de lot : 0662 N° boîte: F0019 

Sujet : Rodez Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0664 N° boîte: F0019 

Sujet : Romilly-sur-Seine Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0665 N° boîte: F0019 



 27 

Sujet : Romorantin Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/Affiche 
 

Numéro de lot : 0666 N° boîte: F0019 

Sujet : Rouen Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE/Affiche 
 

Numéro de lot : 0667 N° boîte: F0019 

Sujet : Roubaix Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0668 N° boîte: F0019 

Sujet : Sables d'Olonnes Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0669 N° boîte: F0019 

Sujet : Sables d'Olonnes Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENTREE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0670 N° boîte: F0019 

Sujet : Saintes Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE 
 

Numéro de lot : 0671 N° boîte: F0019 

Sujet : Salies-de-Béarn Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0672 N° boîte: F0019 

Sujet : Salins-les-Bains Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0673 N° boîte: F0019 

Sujet : Saumur Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0674 N° boîte: F0019 

Sujet : Sceaux Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENTREE/EMPLOYE 
 

Numéro de lot : 0675 N° boîte: F0019 

Sujet : Sedan Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0676 N° boîte: F0019 

Sujet : Segré Légende : Néant 



 28 

Description : EXTERIEUR/FACADE/JARDIN 
 

Numéro de lot : 0677 N° boîte: F0019 

Sujet : Senlis Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/JARDIN 
 

Numéro de lot : 0678 N° boîte: F0019 

Sujet : Senones Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE 
 

Numéro de lot : 0679 N° boîte: F0019 

Sujet : Sens Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE/GRILLAGE/MONOGRAMME SG/GARCON DE 
RECETTES 

 

Numéro de lot : 0680 N° boîte: F0019 

Sujet : Soissons Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0681 N° boîte: F0019 

Sujet : Saint-Brieuc Légende : La rue St Guillaume 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0682 N° boîte: F0019 

Sujet : Saint-Chamond Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0683 N° boîte: F0019 

Sujet : Saint-Dié Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0684 N° boîte: F0019 

Sujet : Saint-Dizier Légende : La rue de l'Hôtel de ville 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE/SOLDAT 
 

Numéro de lot : 0685 N° boîte: F0019 

Sujet : Saint-Flour Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/EMPLOYE 
 

Numéro de lot : 0686 N° boîte: F0019 

Sujet : Saint-Jean-de-Luz Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/DEVANTURE BOIS 
 

Numéro de lot : 0687 N° boîte: F0019 

Sujet : Saint-Lo Légende : Néant 



 29 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0688 N° boîte: F0019 

Sujet : Saint-Malo Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0689 N° boîte: F0019 

Sujet : Saint-Malo Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0690 N° boîte: F0019 

Sujet : Saint-Nazaire Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE/NAVIRE 
 

Numéro de lot : 0691 N° boîte: F0019 

Sujet : Saint-Pol-sur-Ternoise Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0692 N° boîte: F0019 

Sujet : Saint-Pourçain-sur-Sioule Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE 
 

Numéro de lot : 0693 N° boîte: F0019 

Sujet : Saint-Quentin Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/AFFICHE/PUBLICITE 
 

Numéro de lot : 0694 N° boîte: F0019 

Sujet : Saint-Raphaêl Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/MONOGRAMME SG 
 

Numéro de lot : 0695 N° boîte: F0019 

Sujet : Saint-Rémi de Provence Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/AFFICHE/ENTREE 
 

Numéro de lot : 0696 N° boîte: F0019 

Sujet : Saint-Servan Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/AFFICHE/ENTREE/JARDIN/VELO 
 

Numéro de lot : 0697 N° boîte: F0019 

Sujet : Tarascon-sur-Rhône Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0698 N° boîte: F0019 

Sujet : Tarbes Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/MONOGRAMME SG 



 30 

 

Numéro de lot : 0699 N° boîte: F0019 

Sujet : Thiers Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0700 N° boîte: F0019 

Sujet : Thizy Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/GARCON DE RECETTE 
 

Numéro de lot : 0701 N° boîte: F0019 

Sujet : Thouars Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE/EMPLOYE 
 

Numéro de lot : 0702 N° boîte: F0019 

Sujet : Toul Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENTREE/EMPLOYE 
 

Numéro de lot : 0703 N° boîte: F0019 

Sujet : Toulon Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENTREE/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0704 N° boîte: F0019 

Sujet : Toulouse Légende : Néant 

Description : INTERIEUR/HALL DU PUBLIC/GUICHET BOIS/MEZZANINE/ENTREE 
 

Numéro de lot : 0705 N° boîte: F0019 

Sujet : Tourcoing Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0706 N° boîte: F0019 

Sujet : Tournus Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/EMPLOYE/GARCON DE RECETTE/AFFICHE 
 

Numéro de lot : 0707 N° boîte: F0019 

Sujet : Tours Légende : Agence de la SG et théatre 
municipal 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE 



 31 

 

Numéro de lot : 0708 N° boîte: F0019 

Sujet : Trouville-sur-Mer Légende : Agence de la SG et théatre 
municipal 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE 
 

Numéro de lot : 0709 N° boîte: F0019 

Sujet : Tullins Légende : Grande rue 

Description : EXTERIEUR/FACADE 
 

Numéro de lot : 0710 N° boîte: F0019 

Sujet : Valence-sur-Rhône Légende : Grande rue 

Description : EXTERIEUR/FACADE 
 

Numéro de lot : 0711 N° boîte: F0019 

Sujet : Valenciennes Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE 
 

Numéro de lot : 0712 N° boîte: F0019 

Sujet : Valenciennes Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE 
 

Numéro de lot : 0713 N° boîte: F0019 

Sujet : Valognes Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0714 N° boîte: F0019 

Sujet : Vannes Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/EMPLOYE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0715 N° boîte: F0019 

Sujet : Versailles Légende : néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 
 

Numéro de lot : 0716 N° boîte: F0019 

Sujet : Vervins Légende : Place du centenaire 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ENSEIGNE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0717 N° boîte: F0019 

Sujet : Vesoul Légende : 12 rue d u Presbytère 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ENSEIGNE 



 32 

 

Numéro de lot : 0718 N° boîte: F0019 

Sujet : Vichy Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0719 N° boîte: F0019 

Sujet : Vienne Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE/EMPLOYE/GARCON DE 
RECETTE 

 

Numéro de lot : 0720 N° boîte: F0019 

Sujet : Villefranche-de-Rouergue Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/GARCON DE RECETTE 
 

Numéro de lot : 0721 N° boîte: F0019 

Sujet : Villefranche-sur-Saône Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0722 N° boîte: F0019 

Sujet : Villeneuve-sur-Lot Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/GARCON DE RECETTE 
 

Numéro de lot : 0723 N° boîte: F0019 

Sujet : Villers-Cotterêts Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/EMPLOYE/GARCON DE RECETTE 
 

Numéro de lot : 0724 N° boîte: F0019 

Sujet : Vouziers Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/DEVANTURE BOIS 
 
 

Etranger et filiales 
 

Numéro de lot : 0725 N° boîte: F0019 

Sujet : Alger, bureau A Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE 
 

Numéro de lot : 0726 N° boîte: F0019 

Sujet : Bone Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/Enseigne 
 

Numéro de lot : 0727 N° boîte: F0019 

Sujet : Constantine Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/EMPLOYE 
 



 33 

Numéro de lot : 0728 N° boîte: F0019 

Sujet : Constantine Légende : Néant 

Description : INTERIEUR/GUICHET BOIS/ PANNEAU D'INFORMATION 
 

Numéro de lot : 0729 N° boîte: F0019 

Sujet : Oran Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0730 N° boîte: F0019 

Sujet : Saint-Sébastien (Espagne) Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE 
 

Numéro de lot : 0731 N° boîte: F0014 

Sujet : SGAB (SOGENAL), Colmar Légende : Société générale alsacienne de 
banque, agence de Colmar 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ELEVATION COMPLETE/ENTREE 
 

Numéro de lot : 0732 N° boîte: F0014 

Sujet : SGAB (SOGENAL), 
Guebwiller 

Légende : Société générale alsacienne de 
banque, agence de Guewiller 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ELEVATION COMPLETE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0733 N° boîte: F0014 

Sujet : SGAB (SOGENAL), 
Hagueneau 

Légende : Société générale alsacienne de 
banque, agence de Hagueneau 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ELEVATION COMPLETE/JARDIN/GRILLAGE 
 

Numéro de lot : 0734 N° boîte: F0014 

Sujet : SGAB (SOGENAL), 
Strasbourg 

Légende : Société générale alsacienne de 
banque, agence de Strasbourg 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ELEVATION COMPLETE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0734 N° boîte: F0014 

Sujet : SGAB (SOGENAL), Mainz Légende : Société générale alsacienne de 
banque, agence de MAINZ 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ELEVATION COMPLETE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0736 N° boîte: F0014 

Sujet : SGAB (SOGENAL), Metz Légende : Société générale alsacienne de 
banque, agence de Metz 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ELEVATION COMPLETE/PERSONNAGE 



 34 

 

Numéro de lot : 0737 N° boîte: F0014 

Sujet : SGAB (SOGENAL), Mulhouse Légende : Société générale alsacienne de 
banque, agence de Moulhouse 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ELEVATION COMPLETE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0738 N° boîte: F0014 

Sujet : SGAB (SOGENAL), 
SAARUNION 

Légende : Société générale alsacienne de 
banque, agence de SAARUNION 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ELEVATION COMPLETE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0739 N° boîte: F0014 

Sujet : SGAB (SOGENAL), Oberstein Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ELEVATION COMPLETE 
 

Numéro de lot : 0740 N° boîte: F0014 

Sujet : SGAB (SOGENAL), 
Sarreguemines 

Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ELEVATION COMPLETE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0741 N° boîte: F0014 

Sujet : SGAB (SOGENAL), 
Schelstadt 

Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ELEVATION COMPLETE/GARCON DE 
RECETTE 

 

Numéro de lot : 0742 N° boîte: F0014 

Sujet : SGAB (SOGENAL), 
Strasbourg 

Légende : Siège social 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ELEVATION COMPLETE/JARDIN/GRILLAGE 
 

Numéro de lot : 0743 N° boîte: F0014 

Sujet : SGAB (SOGENAL), Saint-
Louis 

Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ELEVATION PARTIELLE/EMPLOYE/GARCON DE 
RECETTE/VELO 

 

Numéro de lot : 0744 N° boîte: F0014 

Sujet : SGAB (SOGENAL), Thann Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ELEVATION COMPLETE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0745 N° boîte: F0014 

Sujet : SGAB (SOGENAL), Thionville Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ELEVATION COMPLETE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0746 N° boîte: F0014 

Sujet : SGAB (SOGENAL), Légende : Néant 



 35 

Luxembourg 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ELEVATION COMPLETE/GRILLAGE 
 

Numéro de lot : 0747 N° boîte: F0014 

Sujet : LONDRES (ROYAUME-UNI) Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/ELEVATION COMPLETE 
 

Divers 
 

Numéro de lot : 0748 N° boîte: F0014 

Sujet : Agence non identifiée Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE/ELEVATION COMPLETE/VOITURE/PERSONNAGE 
 

Numéro de lot : 0749 N° boîte: F0014 

Sujet : Agence non identifiée Légende : Néant 

Description : EXTERIEUR/FACADE D'ANGLE/GARCON DE RECETTE 
 

Numéro de lot : 0750 N° boîte: F0014 

Sujet : Lille Légende : Néant 

Description : PUBLICITE 

 



 36 

Index 
 

—A— 
Abbeville .......................................................... 6 
Agen ................................................................. 6 
Agence non identifiée .................................... 35 
Alais ................................................................. 6 
Albert ............................................................... 6 
Alençon ............................................................ 6 
Alger, bureau A ............................................. 32 
Ambert ............................................................. 6 
Angoulème ....................................................... 6 
Annecy ............................................................. 7 
Annonay ........................................................... 7 
Antibes ............................................................. 7 
Apt ................................................................... 7 
Argentan .......................................................... 7 
Argenton-sur-Creuse ....................................... 7 
Arles ................................................................ 7 
Arras ................................................................ 7 
Aubagne ........................................................... 8 
Aubenas ........................................................... 8 
Auch ................................................................. 8 
Auray ............................................................... 8 
Auxerre ............................................................ 8 
Avallon ............................................................ 8 
Avignon ........................................................... 8 
Avranches ........................................................ 8 

—B— 
Bain de Bretagne ............................................. 8 
Barbezieux ....................................................... 8 
Bar-le-Duc ....................................................... 8 
Bayonne ........................................................... 9 
Beaune ............................................................. 9 
Beauvais .......................................................... 9 
Belfort .............................................................. 9 
Berck-sur-mer ................................................. 9 
Bergerac .......................................................... 9 
Biarritz ............................................................ 9 
Blois ................................................................. 9 
Bohain ............................................................. 9 
Bone ............................................................... 32 
Bordeaux ....................................................... 10 
Bordeaux, Chartron ...................................... 10 
Boulogne-sur-Mer ......................................... 10 
Bourg ............................................................. 10 
Bourges ......................................................... 10 
Bressine ......................................................... 10 
Briey .............................................................. 10 
Brive .............................................................. 10 

—C— 
Caen ............................................................... 10 
Cahors ........................................................... 10 
Calais ............................................................. 11 
Cambrais ....................................................... 11 
Cannes ........................................................... 11 
Carcassonne .................................................. 11 
Carentan ........................................................ 11 
Carpentras ..................................................... 11 
Castres ........................................................... 11 
Caudry ........................................................... 11 
Cavaillon ....................................................... 12 
Cette ............................................................... 12 
Châlon-sur-Marne ......................................... 12 
Châlon-sur-Saône .......................................... 12 
Chambéry ...................................................... 12 
Charleville ..................................................... 12 
Charmes ......................................................... 12 
Charolles ....................................................... 12 
Chartres ......................................................... 12 
Châteaubriant ................................................ 13 
Châteaurenard ............................................... 13 
Château-Thierry ............................................ 13 
Chatillon-sur-Seine ....................................... 13 
Chauny ........................................................... 13 
Cherbourg ...................................................... 13 
Clermont-Ferrand ......................................... 13 
Cognac ........................................................... 13 
Colmar ........................................................... 33 
Compiègne ..................................................... 14 
Condom .......................................................... 13 
Constantine ............................................. 32; 33 
Coulommiers .................................................. 13 
Creil ............................................................... 14 
Cusset ............................................................ 14 

—D— 
Dax ................................................................ 14 
Dieppe ............................................................ 14 
Digoin ............................................................ 14 
Dijon .............................................................. 14 
Douai ............................................................. 14 
Dreux ...................................................... 14; 15 
Dunkerque ..................................................... 15 

—E - F— 
Epernay .......................................................... 15 
Epinal ............................................................ 15 
Etampes ......................................................... 15 
Eu ................................................................... 15 



 37 

Evreux ........................................................... 15 
Falaise ........................................................... 15 
Fécamp .......................................................... 16 
Fontainebleau ............................................... 16 
Fontenay le Comte ........................................ 16 
Fourmies ....................................................... 16 

—G— 
Gaillac ........................................................... 16 
Gourany-en-Brais ......................................... 17 
Granville ....................................................... 17 
Grasse ........................................................... 17 
Graulhet ........................................................ 17 
Gray ............................................................... 17 
Guebwiller ..................................................... 33 
Guingamp ...................................................... 17 

—H-I— 
Hagueneau .................................................... 33 
Hâvre (Le) ..................................................... 17 
Hesdin ........................................................... 17 
Hyères-les-Palmiers ...................................... 17 
Issoudin ......................................................... 18 

—L— 
La Ferté-sous-Jouarre .................................. 16 
La Rochelle .................................................... 26 
Laigle ............................................................. 18 
Langres .......................................................... 18 
Laval .............................................................. 18 
Lavaur ........................................................... 18 
Lavelanet ....................................................... 18 
Libourne ........................................................ 18 
Ligny-en-Barrois ........................................... 18 
Lille ............................................................... 35 
Limoges ......................................................... 18 
Limoux ........................................................... 18 
Lisieux ........................................................... 19 
Lodève ........................................................... 19 
Londres .......................................................... 35 
Lons-le-Saulnier ............................................ 19 
Lorient ........................................................... 19 
Louviers ......................................................... 19 
Lure ............................................................... 19 
Luxembourg ................................................... 35 
Luxeuil ........................................................... 19 

—M— 
Maiche ........................................................... 19 
Mainz - Mayence ........................................... 33 
Malo-les-Bains .............................................. 20 
Mans (Le) ...................................................... 20 
Mantes-sur-Seine .......................................... 20 

Marmandes .................................................... 20 
Marseille ........................................................ 20 
Maubeuge ...................................................... 20 
Mayenne ........................................................ 20 
Metz ............................................................... 33 
Meulun ........................................................... 20 
Mézières ......................................................... 20 
Mirecourt ....................................................... 20 
Moissac .......................................................... 21 
Mondoubleau ................................................. 21 
Montargis ...................................................... 21 
Montauban ..................................................... 21 
Montbéliard ................................................... 21 
Mont-de-Marsan ............................................ 21 
Montélimar .................................................... 21 
Montereau...................................................... 21 
Montluçon ...................................................... 21 
Montpellier .................................................... 22 
Montreuil ....................................................... 22 
Moret-sur-Loing ............................................ 22 
Morez-du-Jura ............................................... 22 
Morlaix .......................................................... 22 
Moulins-Engilbert ......................................... 22 
Moulins-sur-Allier ......................................... 22 
Mulhouse ....................................................... 34 

—N— 
Nancy ............................................................. 23 
Narbonne ....................................................... 23 
Nemours ......................................................... 23 
Neuilly-sur-Seine ........................................... 23 
Nevers ............................................................ 23 
Nîmes ............................................................. 23 
Nogent-le-Rotrou ........................................... 23 
Noyon ............................................................. 23 

—O— 
Oberstein ....................................................... 34 
Oran ............................................................... 33 
Orange ........................................................... 23 
Orléans .......................................................... 24 
Orthez ............................................................ 24 
Oyonnax ......................................................... 24 

—P— 
Pamiers .......................................................... 24 
Paris - AV ........................................................ 5 
Paris Archives - F ............................................ 4 
Paris Arts et métiers - C .................................. 4 
Paris Barbès - Z............................................... 5 
Paris Champs-Elysées - AJ ............................. 5 
Paris Europe - AS ............................................ 5 
Paris Gare Montparnasse - AK ....................... 5 
Paris Martyrs - AW ......................................... 5 



 38 

Paris Poissonnière - S ..................................... 4 
Paris République - BK .................................... 6 
Paris succursale Réaumur .............................. 4 
Paris Trinité - AX ............................................ 6 
Paris Villiers - T .............................................. 4 
Paris Vivienne - AR ......................................... 5 
Parthenay ...................................................... 24 
Pau ................................................................ 24 
Périgueux ...................................................... 24 
Perpignan ...................................................... 24 
Pezenas .......................................................... 24 
Poitiers .......................................................... 24 
Pont-à-Mousson ............................................ 25 
Pont-Audemer ............................................... 25 
Pont-l'Abbé-Lamour ...................................... 25 
Pontoise ......................................................... 25 
Provins .......................................................... 25 

—Q— 
Quesnoy (Le) ................................................. 25 
Quimper ......................................................... 25 

—R— 
Redon ............................................................. 25 
Reims ............................................................. 26 
Remiremont ................................................... 26 
Rennes ........................................................... 26 
Rethel ............................................................. 26 
Rive-de-Gier .................................................. 26 
Roanne ........................................................... 26 
Rochefort ....................................................... 26 
Rodez ............................................................. 26 
Romilly-sur-Seine .......................................... 26 
Romorantin .................................................... 27 
Roubaix ......................................................... 27 
Rouen ............................................................. 27 

—S— 
Saarunion ...................................................... 34 
Sables d'Olonnes ........................................... 27 
Saint-Brieuc................................................... 28 
Saint-Chamond .............................................. 28 
Saint-Dié ....................................................... 28 
Saint-Dizier ................................................... 28 
Saintes ........................................................... 27 
Saint-Flour .................................................... 28 
Saint-Jean-de-Luz ......................................... 28 
Saint-Lo ......................................................... 29 
Saint-Louis .................................................... 34 
Saint-Malo ..................................................... 29 
Saint-Nazaire................................................. 29 
Saint-Pol-sur-Ternoise .................................. 29 

Saint-Pourçain-sur-Sioule ............................. 29 
Saint-Quentin ................................................. 29 
Saint-Raphaêl ................................................ 29 
Saint-Rémi de Provence ................................ 29 
Saint-Sébastien .............................................. 33 
Saint-Servan .................................................. 29 
Salies-de-Béarn ............................................. 27 
Salins-les-Bains ............................................. 27 
Sarreguemines ............................................... 34 
Saumur ........................................................... 27 
Sceaux ............................................................ 27 
Schelstadt ....................................................... 34 
Sedan ............................................................. 27 
Segré .............................................................. 28 
Senlis.............................................................. 28 
Senones .......................................................... 28 
Sens ................................................................ 28 
Soissons ......................................................... 28 
Strasbourg .............................................. 33; 34 

—T— 
Tarascon-sur-Rhône ...................................... 29 
Tarbes ............................................................ 30 
Thann ............................................................. 34 
Thiers ............................................................. 30 
Thionville ....................................................... 34 
Thizy .............................................................. 30 
Thouars .......................................................... 30 
Toul ................................................................ 30 
Toulon ............................................................ 30 
Toulouse ........................................................ 30 
Tourcoing ...................................................... 30 
Tournus .......................................................... 30 
Tours .............................................................. 30 
Trouville-sur-Mer .......................................... 31 
Tullins ............................................................ 31 

—V— 
Valence-sur-Rhône ........................................ 31 
Valenciennes .................................................. 31 
Valognes ........................................................ 31 
Vannes ........................................................... 31 
Versailles ....................................................... 31 
Vervins ........................................................... 31 
Vesoul ............................................................ 31 
Vichy .............................................................. 32 
Vienne ............................................................ 32 
Villefranche-de-Rouergue ............................. 32 
Villefranche-sur-Saône .................................. 32 
Villeneuve-sur-Lot ......................................... 32 
Villers-Cotterêts ............................................ 32 
Vouziers ......................................................... 32 



 39 

 

TABLE DES MATIÈRES 
 

INTRODUCTION..................................................................................... 2 

 

CORPS DE L'INVENTAIRE .................................................................... 4 

Paris ................................................................................................................... 4 

Province ............................................................................................................ 8 

Etranger et filiales.......................................................................................... 32 

Divers .............................................................................................................. 35 

 

INDEX ................................................................................................... 36 
 


	Page_de_garde_1998-010
	1998-010
	Introduction
	Corps de l'inventaire
	Paris
	Province
	Etranger et filiales
	Divers

	Index




